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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Ortaklık Aleyhine Dava Açılması / Davaya İlişkin Gelişmeler

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 08.09.2025 - 27.10.2025
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Dava Açılma Tarihi 22.08.2025
Davanın Öğrenilme veya Ortaklığa Tebliğ Tarihi 08.09.2025

Davanın Konusu
Genel Kurul Toplantısı'nda Yönetim Kurulu Azli ve 
Yeni Yönetim Kurulu'nun Seçimi Kararlarının İptali

Karşı Taraf(lar) Hüseyin Arat
Davanın Tutarı -
Dava Tutarının Kamuya Açıklanan Son Finansal Tablodaki 
Aktif Toplamına Oranı (%)

-

İlgili Mahkeme ve Dosya No T.C. Ankara 10. Asliye Ticaret Mahkemesi
Davanın Duruşma Tarihi -
Alınan Karar Genel Kurul İptal Davasının Açılmamış Sayılması
Bir Sonraki Duruşma Tarihi -
Varsa Finansal Tablolarda Ayrılan Karşılık Tutarı -
Ortaklığın Faaliyetlerine Etkisi -

Açıklamalar

SPK Özel Durumlar Tebliği (11-15.1) ve Özel Durumlar Rehberi uyarınca yapılan açıklamamızdır.

08.09.2025 tarihinde "Ortaklık Aleyhine  Dava Açılması Veya Davaya İlişkin Gelişmeler" şablonu ile kamuya duyurmuş 
olduğumuz açıklamamızda ilgili davanın ön inceleme duruşmasının 15.10.2025  tarihinde gerçekleştirileceğini 
açıklamıştık.

Ön inceleme duruşması akabinde 27.10.2025 tarihinde, Şirket'imize tebliğ edilen resmi bir karar bulunmadığını, resmi 
kaynaklardan Şirket'imize yapılacak tebligat doğrultusunda ivedi bir  şekilde  güncelleme açıklaması yapılacağı 
açıklanmıştır.

Şirket'imiz Vekil Avukatı tarafından  bugün (22.04.2026) tarafımıza iletilen Gerekçeli Kararda davacının HMK'nın 152. 
Maddesi uyarınca yasal süreye uymaması sebebiyle dosyanın işlemden  kaldırılmasına ve Genel Kurul iptal davasının 
açılmamış sayılmasına ilişkin kararın oy birliğiyle verildiği görülmüştür.

Ortaklık Aleyhine Dava Açılması / Davaya İlişkin 
Gelişmeler



Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


